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4. R

4.2.2 —fREFEMBE AR

4.2.2.1 JeBIE R BT EHN B —AR4F %
3 4-1 Pros:
F 41 JemHE N R

SN 800x480. 7 J&f TFT Rt LCD Hi % fili i 7
AN USBType C 11, Micro SD I

AC/DC JERCAS: FiNHE L VFVE R 100V~240V (1.5A), S fe vFiEH
CERS 50/60Hz; fitH Ei: SV+0.5V (2A)

M E: 3.7V, 4500mAh, HLB TAERE]: 8 /N

TARIRE: -10°C~50°C(HFeH: 5°C~407TC)

WEGER TEABIRE : -20C~60C(Hith: -20°C~60°C)
MXHEEE: 5%~95%, T4
HME RS & DxWxH : 175mmx109mmx37mm
HE 2 0.8kg
FHHTES AL AR S, S0 (TR R Ip AL DIRAG H BT & S0

4.2.2.2 OTDR &R EEFTARIEFR
W% 4-2 Fis:
% 4-2 OTDR FHegs R4

LUK (nm) | ATk 1310, 1550, 1625 (PEULFESE B)

BAVEHE (dB) | &K 28dB (£ B)

=2 (km) 04. 0.8. 1.6, 3.2, 8. 16, 32. 64. 128. 256. 512

ik 98 B (ns) 5. 10. 30. 80. 160. 320. 640. 1280. 5120. 10240. 20480

TR ETEE | £ 1.00000~1.99999 & [ N iH

HeiMEIE 25 7E 0.80000~1.00000 7 & Py 715

2R 0.03dB/dB

WFE PR 0.001dB

e E R FC/UPC (#pfic, m#Efc SC/UPC. ST/UPC)

4223 VFL Ihge GEH)
3 4-3 Pros:
# 4-3  VFL DhfeHR

# N W "

FbE K (nm) | 650nm=20nm

IR mW >2mW(HiL7Y)

TAERE CW. 1Hz. 2Hz

BEIRA FC/UPC
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4. R

4.2.2.4 }ITHERTIhEE GEE)

W 4-4 fliR:
R 44 TEHOCDFRIHEARRE
4 M =
WA TG 1200nm ~ 1650nm
Th 2 -70dBm~+3dBm
BAE DI | 4;F 0.22dB (-25dBm. CW, 1310/1550nm)
g HF+1.5dB CETTE )
4.2.2.5 FiREINEE GEH)
W 4-5 fliR:
R 4-5 JLURThRER AR
4 M =
fan K 5 OTDR #EH TAE i K AH [H]
i 1 Th 2 >.5dBm (23°C+2°C)
TAERE CW. 270Hz. 1kHz. 2kHz
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Bfsk C m ARzl a4

R B OTDR BARERRIAIE
B.1 JUK KRR

. . e EHEX® EREX’
ERS TAEBK Bk | ZH&EE ()
(m) (m)
2101 B 1310/1550nm N 26/24 2.0 8.0
2102 B 1310/1550nm W 28/26
2.0 8.0
2103 B 1310/1550nm S 24/22
B.2 i KEHR
. . FAVWE " | FHERX | EFRERX
s THEBK WK
(dB) (m) (m)
3101 B 1310/1550/1625nm 26/24/22 2.0 8.0
=
3102 B 1310/1550/1625nm ¥ 28/26/24 2.0 8.0
3103 B 1310/1550/1625nm 24/22/20 5.0 8.0

VE: LMIRIRE 23°C£5°C, SRR 5 &, “FHR [E KT 180s, SNR=1;
2. mAE<1. 6km. Bk 5ns, L umH R AFIFE =40dB, HLAIE;

3. EFE<<1.6km. K% Sns, Ye&Fumii R SHFE=50dB, HLAIH.
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